
オプション価格

サービス料金表

人数
＜初年度限定特典＞

ITトレーナーによるサポート
基本月額料金

(税抜)

1～15

Webミーティング：5回
(3時間/回)

¥9,700/月

16 ～ 25 ¥12,200/月

26 ～ 65 ¥14,700/月

66 ～ 125 ¥17,200/月

WebMiCSコース
【コース内容】

WebMiCS
ITﾄﾚｰﾅｰ
ﾐｰﾃｨﾝｸﾞ

アカデミー
利用
無制限

○ ○ ×

１．WebMiCSのデータ保存量の追加

人数 データ量（ギガバイト）

1 ～ 15
2 GB

16 ～ 25

26 ～ 65 3 GB

66 ～ 125 5 GB

データ量
追加月額価格
（税抜）

WebMiCSデータ保管料
(＋5G毎)

¥2,500/月

※WebMiCSには、下記のデータ保存量が
   月額基本料金に含まれております

左記のデータ保存量より追加をご希望の場合

※データ保存量の追加オプション料金は、お申し込み
コースの月額料金と合わせて毎月お支払いいただきます。

サービス内容 オプション価格（税抜）

貴社へのご訪問 ¥50,000/2h ＋ 交通費

Webミーティング ¥10,000/2h

２．ITトレーナーによる訪問・Webミーティングの追加

※お支払いは原則、追加の訪問・Webミーティングを行った翌月に、お申し込みコースの月額料金にプラスして
頂戴いたします。

アカデミーコース
【コース内容】

人数
ITトレーナー

ミーティング回数
基本月額料金

(税抜)

1～15

なし

¥9,700/月

16～
10名ごとに
＋¥3,000/月

例）16～25名：￥12,700/月
26～35名：￥15,700/月

WebMiCS
ITﾄﾚｰﾅｰ
ﾐｰﾃｨﾝｸﾞ

アカデミー
利用
無制限

× × ○

●サービスご利用料金は月払いまたは年払いからお選びいただけます。
また、コース月額料金やオプション料金など、サービスご利用料金は預金口座振替にてお支払いいただきます。

※アカデミーコースは3か月以上のご利用からお申し込みを受け付けております。
3か月未満で解約する場合は、キャンセル料24,000円(税抜)を申し受けます。

※WebMiCSコースは12か月以上のご利用からお申し込みを受け付けております。
12か月未満で解約する場合も、12か月分のサービスご利用料金を申し受けます。

※初年度に上記回数以上または2年目以降のWebミーティングをご希望の場合は、下記有料オプションにて承ります。



人数
QMS基本月額料金

(税抜)
ISMS・EMS基本月額料金

(税抜)

1~15 ¥12,000/月 ¥14,000/月

16～25 ¥18,000/月 ¥22,000/月

26～65 ¥27,000/月 ¥31,000/月

66～125 ¥36,000/月 ¥40,000/月

ISO
認証審査

○

認証コース
【コース内容】

●認証コースは「認証が登録された月から」月額料金のお支払い開始となります。（審査料の後払いとなります。）
また、コース月額料金やオプション料金など、サービスご利用料金は預金口座振替にてお支払いいただきます。

オプション価格

人数 事業所数 産業分野数

1～15
1 1

16~25

26～65 2 2

66～125 3 3

１．基本料金に含まれている事業所数・産業分野数

オプション月額価格
（税抜）

1事業所追加
¥6,000/月

1産業分野追加

左記より事業数・産業分野数が超過する場合
または追加になる場合

※お申し込みコースの月額料金と合わせて毎月お支払いいた
だく追加料金です。

2．追加登録証の発行(和文登録証1通は認証コース料金に含まれます)

登録証の種類
オプション価格

（税抜)

和文登録証1通(2通目以降) ¥5,000

英文登録証1通 ¥10,000

英文登録証(2通目以降) ¥5,000

※お支払いは原則、再認証審査時の登録証発行月
にコース料金にプラスして頂戴いたします。

※移転時など、再認証審査時以外に追加登録証を
希望される場合は、左記料金がかかります。

・ISO規格の改訂等、ISOに関するルールが変更された場合、価格に影響する場合がございます。
・認証コースにてISO認証審査を受審されている場合、解約される年度(12ヶ月分）の審査料金を解約
時に精算させていただきます。

例）

¥18,000/月のお客様が 4月に申込、10月に登録決定、12月に解約、の場合
年間のお支払い予定額：¥18,000×12ヶ月＝¥216,000（10月～翌年9月）
解約月までのお支払い：¥18,000×3ヶ月＝¥54,000（10月～12月分）
解約時の差額請求金額：¥216,000－¥54,000＝¥162,000（1月～9月分）
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